Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 23 сентября 2009 года N 406

О внесении изменений в приложение к приказу Федеральной службы
судебных приставов от 8 декабря 2008 года N 498 "Об утверждении состава
Центральной экспертной комиссии Федеральной службы судебных приставов
на 2009 год"

В связи с изменением структуры и штатного расписания центрального
аппарата ФССП России

приказываю:
Внести в приложение к приказу ФССП России от 8 декабря 2008 года N 498

"Об утверждении персонального состава Центральной экспертной комиссии
Федеральной службы судебных приставов на 2009 год" следующие изменения:

Включить в состав Центральной экспертной комиссии следующих лиц:

Малиновская Татьяна
Анатольевна

- главный специалист-эксперт Отдела по
защите государственной тайны,
мобилизационной подготовке и
гражданской обороне

Кудрявцева Асель Викторовна - ведущий консультант отдела
комплектования Управления
государственной службы и кадров

Гелилова Кристина
Александровна

- ведущий специалист 3 разряда
Управления организации работы по
реализации имущества должников

Дианова Елена Михайловна - главный специалист-эксперт отдела
информационно-технического
обеспечения деятельности
территориальных органов ФССП России
Управления информационных технологий

Малуша Екатерина Сергеевна - советник отдела по взаимодействию со
средствами массовой информации

Усачева Анастасия
Васильевна

- главный специалист-эксперт
Управления организации дознания и
административной практики.

Исключить из состава Ценральной экспертной комиссии Ковалевскую
Кристину Николаевну, Дулова Василия Васильевича, Гордюшину Татьяну
Валентиновну, Бондаренко Раису Владимировну.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 6, 2009 год